[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2023 г.            № 303-П
г. Пудож
О признании некоторых Постановлений администрации Пудожского муниципального района утративший силу
В соответствии с протестом прокуратуры Пудожского района от 19.05.2023 г. № 7-10-2023/138-23-20860013, Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрации Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Пудожского муниципального района от 25.05.2015 № 312-П «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Пудожского муниципального района»;
 - Постановление администрации Пудожского муниципального района от 23.11.2015 г. № 610-П «О внесении дополнений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 25.05.2015 № 312-П «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Пудожского муниципального района»;
-  Постановление  администрации Пудожского муниципального района от 02.10.2019 года № 678-П «О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 25.05.2015 № 312-П «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Пудожского муниципального района».
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Пудожского муниципального района
                                                                             А.В. Зубов